. Form No. 3365-874 Rev C
Ejektorsats

TORO® Multi-Pro® 5800-grasspruta

Modellnr 41612—Serienr 311000001 och hégre

Monteringsanvisningar

Ejektorsatsen ir utformad som hjilp vid blandning Kontakta en auktoriserad éterforsiljare eller Toros

av kemikalier infér griassprutning pa val underhallna kundservice och ha produktens modell- och
parkgrismattor, golfbanor, sportanliggningar och serienummer till hands om du har behov av service,
kommersiella anliggningar. Satsen ir ett specialredskap Toro-originaldelar eller ytterligare information.

for ett sprutfordon och ir avsedd att anvindas av Figur 1 visar var pa produkten modell- och serienumren
yrkesforare som har anlitats for kommersiellt arbete. sitter.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska
direktiv. Mer information finns i den separata
produktspecifika Gverensstimmelseférklaringen.

Obs: Om du monterar foljande modellnummer: 41604
Pro Control XP-spruta, 41612 Ejektor, 41613 Elektrisk
slangvinda eller 41614 Tankskoljningssats, si bor du
montera dem pa grenrorets ventil pa samma gang,

Lis bruksanvisningen noga sa att du lir dig att anvinda
och underhalla produkten pa ritt sitt. Informationen

1 bruksanvisningen hjilper dig och andra att undvika
personskador och skador pa produkten. Aven om Toro
konstruerar och tillverkar sidkra produkter sa dr det du
som ansvarar fOr att produkten anvinds pa ett bra och €013916
sakert sitt.

Figur 1

Kontakta girna Toro direkt pa www.Toro.com for 1. Modell- och serienummerplat
information om produkter och tillbehdr, hjilp med att
hitta en aterforsiljare eller fOr att registrera din produkt.

Modellnr

Serienr
© 2011—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt



Sakerhet

I den hir bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sikerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om
toreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2

1. Varningssymbol

Tva andra ord anvinds ocksd i den hir bruksanvisningen

for att markera information. Viktigt anger speciell
teknisk information och Observera anger allmin
information vard att notera.

A VARNING

De kemiska substanser som anvinds i sprutsystemet
kan vara farliga och giftiga fér dig, omkringstiende
personet, djut, vixtet, jorden och annan egendom.

Lis och f6lj noga de kemiska varningsetiketterna
och sikerhetsdatabladen (MSDS) f6r alla
anvianda kemikalier och anvind skydd

i enlighet med kemikalietillverkarnas
rekommendationer. Anvind till exempel limplig
personskyddsutrustning som ansiktsmask och
skyddsglas6gon, handskar och annan utrustning
som skyddar om du skulle komma i kontakt
med kemikalien.

Téank pa att mer 4n en kemikalie kan ingé och att
information om varje enskild kemikalie maste
tas med i berikningen.

Anvind aldrig sprutsystemet om informationen
inte finns tillginglig!

Innan sprutsystemet anvinds mdiste du
kontrollera att systemet har skoljts ur tre ganger
och neutraliserats enligt kemikalietillverkarens
rekommendationer.

Kontrollera att det finns rinnande vatten och
tval i narheten och tvitta omedelbart bort alla
kemikalier efter kontakt med huden.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

Eoay]

93-6674

93-6674

1. Risk for krosskador, hand — Ias instruktionerna innan du
utfor service eller underhall.

119-4988

1. Last 2. Upplast

Sakerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nira alla
potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller forsvunnit ska bytas ut eller ersittas.



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Ejektorventil 1
O-ring 1
1 Skruv (M8 —-1,25 x 146 mm) 4 Montera ejektorventilen.

Faste (fastet kanske redan monterades 1
vid en tidigare installation)

Stédram

Lasmutter (5/16 tum)
Bromsskald

Hallararm, hoger
Hallararm, vanster
Bussning, liten

2 Svéangtapp
Kontramutter (3/8 tum)
Handtag

Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)
Stallskruv
Harnalssprint
Planbricka

Montera ramen.

N INNNNNMNNDNN-=22 2 a

3 Fjader Montera sparrkomponenterna.

Ejektor
Handtag
Skruv

Fjaderklamma
4 Skruv (#10-24 x 1/2 tum)
Lasmutter (#10-24)
Skruv (3/8 x 1 tum)
Lasmutter (3/8 tum)

Montera ejektorn.

Motorvagg, S93
O-ring, stor
Lasring
5 Fastgaffel
R-klamma
Vagnskruv (5/16 x 1 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Framre slangenhet

Forbered tanken.

6 Tillférselslang

. Montera tillforselslangen.
Slangklamma I 9

Montera omkopplaren for
instrumentbradan.

A Al Al A A A Al RARDPREDNNDDNNDAAECDND A A

Omkopplare, ejektor
7 Sakring 10 A

—_

Slutfor installationen.

8 Suglans och -slang

Obs: Vinster och hoger sida pd maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal korning,




1

Montera ejektorventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Ejektorventil
1 O-ring
4 Skruv (M8 —1,25 x 146 mm)
1 Féste (féstet kanske redan monterades vid en tidigare
installation)
Tillvagagangssatt
1. Ga till maskinens bakre del och hitta rampventilen
pa rampventilens monteringsfaste.
2. Lossa skruvarna som fister rampventilen vid

1.

2. Rampventil

monteringsfastet, men ta inte bort dem (Figur 3).

Figur 3

Skruvar som faster
rampventilen

3. Rampmonteringsfaste

4. Snackskruv

Pobd =

Skakningsventil 5. Bricka, befintlig
Snackskruv 6. Skruv, befintlig
Rampventil 7. Vingmutter
Lasmutter, befintlig 8. Adapter

3. Lossa den befintliga snackskruven till hoger

om skakningsventilen och flytta ventilerna fran
skakningsventilen. Spara packningen.

Hitta vingmuttern som fister omrérningsslangen pa
skakningsventilen. Lossa vingmuttern sa att det finns
utrymme fOr att ta bort fastena for ventilstommen
(Figur 4).

5. Ta bort fistelementen som faster

skakningsventilstommen pa adaptern. Spara
lismuttrarna och lasbrickorna eftersom de ska
anvindas senare 1 monteringen.

Obs: De linga skruvarna kan sparas utifall
ejektorsatsen tas bort.

6. Ta bort adaptern fran ventilstommen (Figur 4).

Hitta ejektorventilen bland de 16sa delarna. Montera

ventilen 1 linje till héger om skakningsventilen
(Figur 5).

Obs: Se till att den befintliga O-ringen finns p
skakningsventilen innan ejektorventilens hansida
passas in.



1 2 11. Anvind bultarna med brickor for att fista ventilerna
‘ ] \\,J I ‘ vid de 6ppna hilen pa ventilstommarna som inte har
Cﬁ?J =) I 3 monterats pd fistet
Y _Q-—‘ .
)\5} @ ,I_J—Il'ﬁj—«n‘ L 12. For in adaptern som tidigare har tagits bort till den
N = —uéﬂj:)ﬁ_))”)j% 3@3 Oppna sidan pa ejektorventilen 6ver skruvarnas
D ) B 2_)’)) B}QQB_&,){_& synliga dndar.
A — \‘t\::j - E ®/ /4 13. Montera ett fiste pa monteringsskenan. Fist det
/ //\5 med tva skruvar och tva lasmuttrar men dra inte at
dem dnnu.

4 6 ( o .
L isos L\\ Obs: Fistet kanske redan monterades vid en

tidigare installation.

Figur 5
1. Skakningsventi 4. Bricka, befintlig 14. Skjutnféistfet over de synl.iga gingorna Péi d§ skruvoar
2. Ejektorventi 5. Lasmutter, befintlig som dr narmastcmoontenngsskenap. szst“fastet pa
3. Adapter 6. Skruv (M8 —1.25 x 146 ventilen med tva lasmuttrar. Dra inte at dnnu.
mm) 15. Montera en bricka var och en av de aterstiende

skruvarna. Fist anordningen med de tva aterstiende

. . . : . lasmuttrarna. Dra inte at annu.
8. Montera en O-ring fran de l6sa delarna 1 den 6ppna

inden av ejektorventilen (Figur 0). Obs: Skruvarna som fister monteringsfastena vid
monteringsskenan ér fortfarande 16sa och fistet kan

Obs: O-ringen miste vara korrekt monterad for att O
darfor rora sig lings skenan.

inga lickor ska férekomma.
16. Dra at skruvarna lite 1 taget i ett korsmonster f6r
att se till att O-ringen sitter fast ordentligt och
for att undvika lickor. Se till att fistet dr gar att
justera nar ventilerna passas in (Figur 7). Det hogsta
vridmomentet ar 271-339 Ncm.

\

—

G013921
—

2R L]

OIOEE A
%@E@@:f

)
1. Ejektorventil 5. Packning, befintlig 3 \ J ’ E 2

|

\
))

(

~

[

I

/

G013920

Figur 6 //

|

2. O-ring 6. Adapter, befintlig
3. Lasmutter, befintlig 7. Skruv (M8 —1,25 x 146 Figur 7
mm
. . ) 1. Fastelement for fasten 3. Vingmutter
4. Fasten och fastelement .
2. Packning

9. Hitta de fyra lainga skruvarna (M8 —1,25 x 146 mm)
bland de 16sa delarna. Placera en av brickorna som
du tidigare tog bort pa tva av de fyra langa skruvarna.

17. Montera vingmuttern over gangorna pa
skakningsventilstommen och dra it.

18. Dra 4t fastenas fastelement si att du ldser dem i ratt

10. For in tva langa skruvar fran maskinens vanstra - g .
lige pa monteringsskenan.

sida genom monteringsfistet i de 6versta och
understa halen i skaknings- och ejektorventilernas 19. For in packningen i adaptern och placera den lossade
ventilstommar nirmast monteringsskenan. snickskruven pa adapterstommen (Figur 7).




20. Dra rampventilen tillbaka mot den nya
ejektorventilen tills de tva adaptrarna ligger 1
jamnhojd med packningen mellan dem (Figur 8).

21. Flytta snickskruven till ritt lige 6ver adaptrarna och
dra at for att skapa en titning mellan dem.

22. Hitta kontakten pa huvudledningen som dr mirkt
med “eductor” (ejektor). Anslut ejektorventilen till
huvudledningen med den mirkta kontakten.

2

Montera ramen

Delar som behovs till detta steg:

2.
3.

Hitta huvudstodramen bland de 16sa delarna.

Montera ramen Over tankremmen och rikta in det
nedre halet i ramen med den synliga skruven pa
sidan av tankremmen och det 6vre hilet med den
ovre skruven pa tankremmen enligt vad som visas i

Figur 9.

N

sf\
NN G
/\/\K\ 6013925

Figur 9
1. Huvudstédram 3. Tankrem, bakre
2. Synlig skruv, dvre 4. Synlig skruv, sida

4.

Montera en lasmutter 6ver den nedre synliga
skruven genom ramen och fist den vid tankremmen
(Figur 10).

1 M'ﬂ\%\z
_/Kf /\

1 Stédram %\
3 b
1| Lasmutter (5/16 tum) ) /
U
1 Bromsskdld / /
~
1 Hallararm, hoéger []
1 Hallararm, vanster — 4 ‘/
2 Bussning, liten @ 1\//
2 Svangtapp / %/ /{%?-,/’3
2 Kontramutter (3/8 tum) /b\/ Q\/y{_/\ 6013926
S~
2 Handtag .
Figur 10
2 Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)
- 1. Huvudstédram 3. Synlig skruv, sida
2 Stallskruv . . .
2. Synlig skruv, 6vre 4. Lasmutter (5/16 tum)
2 Harnalssprint
2 Planbricka .-
5. Montera kabeltanklockstoppet som tidigare togs
. . . bort 6ver de utskjutande gingorna pa vagnskruvarna
Tillvagagangssatt 1 den 6vre delen av tankremmen. Bagen ska vara

1. Ta bort lasmuttrarna som fister kabellockstoppet vid
remmen. Ta bort kabellockstoppet. Spara alla delar.

riktad framat sd att huvudtanklocket fangas upp nir
det 6ppnas.



o0k b~

. Fast lockstoppet och den 6vre delen av ejektorramen 1 2
vid tanken med de tva lasmuttrar som togs bort \
tidigare. Dra at fistelementen till 19-24 Nm.

/0
. Montera ejektorhallaren pa ramen:
\ A
| AR

(((((((@/ \
4

\,((((((((

=
© 6013929
Figur 12
1. Hallararm, vanster 3. Stallskruv
2. Svanghylsa 4. Halihallararmen.
G013924
Figur 11
Bromsskold 7. Hallararm, héger 3
Huvudstodram 8. Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)
Bussning, liten 9. Axel, hallararm -
Svangtans 10, Busering. oo Montera sparrkomponenterna

Kontramutter (3/8 tum) 11. Svanghylsa

Handta Delar som behovs till detta steg:
9

| 2 |Fiader

A. Borja med att montera den hogra hallararmen pa
ramen. Den hégra hallararmen har en lang axel. Montera fjadrarna

B. For in axeln genom gingjirnsskaftet. 1. Montera fjidern i halet i den nedre delen av den

C. Passa l6st in den vinstra armen mot den synliga vinklade fliken pa sidan av ramen (Figur 13).

axeln pa den andra sidan av ramen. 0139310

42|
& 0o [==| o0 —
D. Montera en bussning i de yttre gangjiarnshalen x’ ]E /E\
péa bromsskolden. \ /
1 “ = 2

E. Flytta bromsskolden i ritt lige mellan de 6vre \ ,
hal . . . =
ilen pa varje arm § E W3

F. Montera en svingtapp genom det 6vre hdlet pa \
armen och gangjirnshadlet med bussningen pa

" l
bromsskélden. 8l jx
G. Montera handtaget i armarnas lagre hal. Fast med H 5
en skruv (3/8 x 1-1/4 tum) och en kontramutter Figur 13
(3/8 tum).
. i 1. Vinklad flik 4. Tapp
H. Upprepa f6r armen pa den andra sidan. 2 Flikhal 5 Skara
I. Montera en stillskruv pd vinsterarmen vid den 3. Fjader
ligre gangjiarnspunkten (Figur 12). Dra inte at
eftersom hallarsystemet forst maste justeras. 2. Haka fast ena dnden av fjidern i halet. Anvind

ett lampligt verktyg for att stricka ut fjadern sa att
den andra dnden nar den utstickande tappen pa
héallararmen (Figur 13).




3. Se till att fjiderdnden sitter fast ordentligt i skaran pa
tappen (Figur 13).

4. Upprepa pa den andra sidan.

5. Dra it de tva stillskruvarna.

Justera oglans lage

Flytta héllaren till det 6vre transportliget for att justera
Oglan.

* Lyft upp handtagen for att h6ja upp enheten
samtidigt som du lutar den nagot mot tanken.

e Tor 6glan under tvirslin med den svetsade fliken i
den Ovre delen av ramen.

* Sving ned enheten mot tanken.

1. Se till att plaststoppen har kontakt med fjdderflikarna
och applicera tillrickligt stort tryck mot
bromsskélden pa hallaren for att pressa fjaderflikarna
pa mitten (Figur 14).

G013932

1. Fjaderflik, under tryck 3. Fjaderflik

2. Bromsskdld, transparent
for tydlighetens skull

2. Dra 6glan mot dig tills 6gleplattans kant far kontakt
med tvirslan samtidigt som du behaller trycket mot
bromsskélden (Figur 15).

1.

AN

R
AZ\/
e

N
N

L)

é\

\
2

2. Fastelement

G013933

Figur 15

Ogelplattans kant 3. Skara pa plattan

4. Svetsad flik

3. Dra at fistelementen i 6glan s att den fister och
slapp sedan trycket pa bromsskélden.

Kontrollera om det finns nagot spel i héllaren. Den ska
sitta fast ordentligt vid ramen. Proceduren kan upprepas
nir ejektorn har monterats for att justera det lasta liget.

4

Montera ejektorn

Delar som behovs till detta steg:

1 Ejektor

1 Handtag

2 Skruv

1 Fjaderklamma

2 Skruv (#10-24 x 1/2 tum)

2 Lasmutter (#10-24)

4 Skruv (3/8 x 1 tum)

4 Lasmutter (3/8 tum)
Tillvagagangssatt

1. Hitta handtaget och fjaderklimmorna bland de l16sa
delarna.

2. Leta reda pa och lossa de tva skruvarna. Montera
handtaget pa ejektorn och fist det med tva skruvar

(Figur 16).




1.

Figur 16
Ejektor 4. Lasmutter (#10-24)
2. Fjaderklamma 5. Skruv

3. Skruv (#10-24 x 1/2 tum)

6. Handtag

till transportlaget, sa att ytterligare justeringar kan
goras.

. Lyft forsiktigt upp ejektorn i hallaren till

transportliget:

G013935

3.
4.

1.
2. Bromsskold

Sank hallaren till det nedre ldget.

Rikta in halen i ejektormonteringsplattan med de
avlanga halen pa héllarens bromsskold (Figur 17).
Montera fyra skruvar (3/8 x 1 tum) och fyra
lasmuttrar (3/8 tum) for att montera ejektorn. Dra
inte at annu.

G013936

Figur 17

Skruv (3/8 x 1 tum) 4. Hal, ejektormontering

5. Ejektormontering

3. Lasmutter (3/8 tum)

A. Lyft upp det nedre handtagen for att héja upp
ejektorn samtidigt som du lutar den nagot mot
tanken (Figur 18).

B. For 6glan under tvirslan med den svetsade fliken
1 den 6vre delen av ramen (Figur 18).

C. Vrid enheten sedan mot tanken och se till
att placera fjiderklimmorna i linje med den
stora svinghylsan 1 den nedre delen av ramen

(Figur 18).
D. Tryck till klimman sndpper fast 6ver svinghylsan
enligt vad som visas i Figur 19.

/ 1

Figur 19

Fjaderkldamma 2. Svanghylsa

Fistena maste vara tillrickligt 16sa for att de ska
kunna flyttas lings skdran nir ejektorn forst hojs upp

Kontrollera ejektorns héjd pa héllarens bromsskéld
och justera efter behov. Dra it fistelementen som
taster ejektorn vid héllaren. Dra it fistelementen
till 3645 Nm.

Kontrollera ejektorns lige pa tankremmen. Ejektorn
ska vara 1 uppritt transportlige. Lossa den nedre
lismuttern som faster ramen vid tanken. Ta inte bort
dem. Justera laget efter behov och dra it laismuttern.
Se till att remmen sitter ordentligt fast mot tanken.



S

Montera den framre slangen

Delar som behovs till detta steg:

1

Motorvagg, S93

1

O-ring, stor

Lasring

Fastgaffel

R-klamma

Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

Lasmutter (5/16 tum)

Framre slangenhet

Borra tanken

1. Hitta den frimre delen pa tankens ovansida enligt
vad som visas i Figur 20. Hitta borrmarkeringen mitt
1 den formpressade cirkeln.

1.

G014021

Figur 20

Formpressad cirkel 3. Borrpunkt, mitt i den

formpressade cirkeln

2. Borr med halsag

2. Anvind en halsag pa 9 cm f6r att borra ett hal vid
borrmarkeringen (Figur 20). Halet maste 6kas nagot
1 diameter fOr att motorviggen ska fa plats.

3. Ta bort eventuella ojaimna kanter 1 halet efter att du
har borrat det. Ta bort eventuellt skrip som kommit
in i tanken under skarningsprocessen.

Montera motorvaggen
1. Hitta motorviggen (S93) bland de 16sa delarna.

2. Oppna huvudtanklocket och ta bort filtret.

3. Montera motorviggen enligt Figur 21.

G014022

Figur 21
1. Lasring 3. O-ring
2. Hal, tidigare utskuret 4. Motorvagg

A. Montera O-ringen 6ver motorvaggsbasen.

B. Montera motorviaggen och O-ringen fran insidan
av tanken genom Gppningen som du skar ut
tidigare.

C. TFist motorviaggen vid tanken med en vingmutter
av plast.

Montera R-klamman

1. Flytta den frimre tankremmen pd maskinens vinstra
sida. Ta bort och spara fistelementen som fdster
remmen pa tankens ovansida. Spara alla delar.

2. Lyft bort remmen fran tanken tillrickligt mycket f6r

att kunna montera en ny skruv i remmens hal en
fjardedel ner pa den vinstra sidan av tanken enligt
vad som visas 1 Figur 22.

1/\|3
N\
-

N

/

/, y—
®
—

1 |

2
=
Qy

-
@f
—

G014013
Figur 22
1. R-kldmma 4. Lasmutter
2. Lang skruv 5. Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

3. Framre rem

10



3. Flytta tillbaka remmen i ritt lige pd tanken. Anvind
skruvarna som togs bort tidigare for att dra at
remmen mot tanken (Figur 22). Se till att remmen
sikras ordentligt vid tanken. Dra inte 4t fo6r hért.

4. Montera en R-klimma 6ver de synliga gangorna pa
skruven som monterades tidigare.

Monterlng 1. Slangens 6ppna ande 2. Ejektorns gangade

1. Montera slanginden med 90-graderskopplingen pa oppning
motorviggen som tidigare monterades framtill pa
tankens ovansida (Figur 23). 2. Dra at vingmuttern 6ver ejektorns gingor for att

fasta slangen (Figur 24).

2 L
1 \ %/ 3. Kontrollera slangen. Se till att den ér tillrickligt 19st
/\ Cj / )3 spand enligt Figur 25 for att ejektorn ska kunna

3 sankas ned.

@%\%”

= \e—

]

~aa [ /.
Vs

Figur 23
1. Fastgaffel 3. Framre slangenhet
2. Koppling 4. R-klamma och lasmutter
(5/16 tum) Figur 25
1. Frémre slang 3. Slangen ar tillrackligt 16st
2. Anvand en gaffel for att fasta den vid tanken enligt spand for ejektomn
vad som visas i Figur 23. 2. Tank

3. Dra slangens 6ppna dnde nedat och genom
R-klimman till ejektorn. Montera en lasmutter over
skruven i R-klimman och dra at med fingrarna den
hir gangen (Figur 23). Detta gor att justeringar kan
goras senare.

4. Rikta slangens 6ppna dnde bakit mot
ventiloppningens frimre del pa ejektorn.

Ansluta till ejektorn

1. Montera resten av slangen mot ejektorns
framatriktade gingade 6ppning (Figur 24). Fast den
vid ejektorn med en plastmutter.

11



6

Montera tillforselslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Tillférselslang

1 Slangklamma

Ansluta till ejektorn

1.

Hitta slangklimman bland de 16sa delarna. Hitta
inden med en rak kontakt med hullingar, plastmutter
och slangklimma.

Montera denna slanginde pa den bakatriktade
Oppningen pa ejektorventilen (Figur 26). Fist den
vid ejektorn med en plastmutter.

Al

=~

/
—
i fr\ﬂﬁ
g

Figur 26

1. Slangens 6ppna ande 3. Atdragen vingmutter

2. Ejektorns gangade
Oppning

Ansluta ventilen

1.

Rikta tillf6rselslangens 6ppna dnde bakat. Slangen
passerar pumpen och vinder tillbaka mot ventilen
under 6vertrycksventilen (Figur 27).

1. Bakre slang 3. Ejektorventil

2. Overtrycksventil

. Rikta slangen uppat mot ejektorventilen under
omrorningsslangen men ovanfér den vinstra
monteringen av centersprutrampen (Figur 27).

. Dra en lossad slangklimma 6ver slangens 6ppna
inde (Figur 28).

G014019

Figur 28

1. Ejektorventil
2. Hulling

3. Slangklamma
4. Slangande

. Montera slangens 6ppna dnde 6ver den synliga
hullingen som pekar nedit fran ejektorventilen.

Obs: Smorj slangnippelns inde med hullingar
med ett icke-petroleumbaserat smorjmedel, t.ex.
vegetabilisk olja, for att forenkla monteringen.

. Dra slangklamman 6ver kopplingens hulling och dra
at den sa att kopplingen sitter fast pa slangen.

12



7

Montera omkopplaren for
instrumentbradan

Delar som behovs till detta steq:

1

Omkopplare, ejektor

1

Sakring 10 A

Tillvagagangssatt

1. Hitta stiftet for ejektoromkopplaren pa

instrumentbridan (Figur 29). Det dr det andra stiftet

fran tindningsnyckeln.

1.

2.

Figur 29
Kontakt for ejektor, fran 3. Omkopplare pa
huvudledningen instrumentbradan
Hal i instrumentbradan 4. Stift

2. Ta bort stiftet fran instrumentbriadan (Figur 29).

3. Hitta ladkontakten som 4r markt med ”eductor”
(ejektor) pd huvudledningen fran instrumentbridans
undersida. Ta bort spannbanden av plast som den
ar fast med och rikta den mot det 6ppna halet i

instrumentbradan.

4. Montera omkopplaren pa lidkontakten genom
instrumentbridan med omkopplarens lysdiod i det

ovre laget (Figur 29).

5. Tryck in omkopplaren i instrumentbridan for att

montera den.

6. Montera sikringen pa 10 A i sikringsblocket

(Figur 30).

13

=
g

i)

B)

G015118

Figur 30
1. S&kringsblock 2. Sakring 10 A

7. Justera skakningsoverstromningsventilen i enlighet
med bruksanvisningen.

8

Slutfora installationen

Delar som behovs till detta steq:

| 1 | Suglans och -slang

Tillvagagangssatt

Spara suglansen och -slangen for senare bruk. Lis
och spara 6vrig dokumentation om hur du anvinder
ejektorsatsen.




KO rn | ng Huvudventil

Anvand huvudventilen for att fora in kemikalier frin

A VAR FORSIKTIG ejektorn in i slangen som leder till huvudtanken.

Kemikalier 4r farliga och kan orsaka personskador.

* Lis anvisningarna pa kemikaliebehdllarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna och
folj samtliga av tillverkarens rekommendationer
och foreskrifter.

e Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skdlj det utsatta omradet ordentligt
med rent vatten och tval.

* Bir skyddsglas6gon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas 014053
av kemikalietillverkaren. Figur 32

1. Huvudventil, stangt lage 2. Huvudventil, 6ppet lage

Reglage

Flaskskoljare

Flaskskoljaren finns pa insidan av ejektortanken. Nir
ejektoromkopplaren ir aktiverad har flaskskoljaren
tryck och tillférsel sker genom huvudtankens innehall.
For att anvinda den vinder du pa kemikaliebehallaren
6ver tratten och anvinder behallarens rem for att trycka
pa skoljaren. Tryck nedat for att sitta igang tratten och
skolja kemikaliebehallarens insida.

Figur 31
1. Lock 5. Nedre handtag
2. Spolningsventil 6. Huvudventil
3. Ovre handtag 7. Tankslang
4. Tillférselslang 8. Transportband

Figur 33

Lock 1. Flaskskéljare 3. Spolningsventil
Vrid locket moturs for att Oppna det. Sting locket helt 2. Ejektortank
innan du vrider det medurs for att 13sa det. Locket
maste vara stingt och last innan det lyfts upp till
transportlaget. Spolningsventil

Spolningsventilen kan skolja ejektortankens insida. Nar
ejektoromkopplaren ar aktiverad har spolningsventilen
De 6vre och nedre handtagen anvinds for att hja och tryck och tillférsel sker genom huvudtankens innehall.
sinka ejektorn och lasa den i transportlige. For att anvinda den vrider du handtaget 90 grader

Handtag och transportband

14



moturs. Detta gor att vatten fors in i tanken. Vrid
handtaget 90 grader moturs fOr att stinga den.

Ejektoromkopplare

Ejektoromkopplaren finns pa instrumentbradan och
aktiverar ejektorventilen pa ventilenheten. Detta gor
att tryck fors in fran pumpen och vitskor fors in fran
tanken till ejektorn. Omkopplaren bor aktiveras forst
nir ejektorn har siankts ned till arbetsliget. Den bor
stingas av innan ejektorn hojs upp till transportlaget.

Viktigt: Aktivera inte ejektorn nir den ir i
transportliget. Om ejektoromkopplaren aktiveras
nir ejektorn ir i det upphdjda transportliget kan
maskinens komponenter skadas.

Hoja och sanka ejektorn

Sanka ejektorn
1. Lossa transportgummibandet.

2. Placera ena handen pé det nedre handtaget och den
andra pa det 6vre handtaget.

3. Lyft bort ejektorn fran fordonet tills fjaderklimman
frigors.

4. Led ejektorn nir den sinks ned till arbetsliget.

Hdja ejektorn

1. Lyft upp de nedre handtagen for att héja upp
ejektorn samtidigt som du lutar den nagot mot
tanken.

2. For 6glan under tvirslin med den svetsade fliken 1
den 6vre delen av ramen.

3. Vrid enheten sedan mot tanken och se till att placera
fjaderklimmorna 1 linje med den stora svinghylsan i
den nedre delen av ramen.

4. Tryck till klimman sndpper fast 6ver svinghylsan.

5. Tist handtaget med transportbandet.

Sakerhetsatgarder vid
grasskotsel i stillastaende
lagen

Viktigt: Under vissa omstindigheter kan virme
fran motorn, kylaren och ljuddimparen skada
griaset nir sprutning gors i stillastidende lige.
Som stillastidende ligen riknas tankomrérning,
handsprutning eller bruk av en ramp f6r manuell
sprutning.

Vidta foljande sakerhetsatgirder:

e Undvik att anvinda sprutan i stillastiende lige
under mycket varma och/eller torra forhillanden,
eftersom grismattan kan utsittas fOr stor
péfrestning under dessa perioder.

* Undvik att parkera pa grismattan vid sprutning i
stillastaende lidge. Parkera alltid pa en stig om det dr
mojligt.

* Minimera tiden maskinen kors 6ver ett sirskilt
omrade av grismattan. Bade tid och temperatur
paverkar hur mycket grismattan skadas.

¢ Kor med sa lagt motorvarvtal som mojligt for att
uppna Onskat tryck och flode. Pa sd vis minimeras
den virme som alstras och lufthastigheten fran
kylarflakten.

e Lat virmen sldppas ut i riktning uppat fran
motorrummet genom att hdja motorskyddet/sitet
under stillastiende anvindning, sa att virmen
inte tvingas ut genom maskinens undersida. Se
bruksanvisningen for mer information om hur satet
hojs.

Obs: Anvind en virmeskyddande matta under

maskinen ndr du ska anvinda den i stillastiende lige,

om Okat virmeskydd krivs. Kontakta din auktoriserade

Toro-aterforsiljare om du vill ha en virmeskyddande

matta till grassprutor.

Anvanda ejektorn

Foljande procedur forutsitter att foljande driftstillstaind
foreligger vid vanlig tankomrérning: Sprutan har
startats och ar igang, pumpen ar aktiverad och har stillts
in pa onskat tryck och gasreglaget ar 1 mittlaget.

Start

1. Alla ejektorventiler maste stingas fore start:
tragventilen och kulventilen for tragskéljning.

2. Oppna locket for kontrollera om det finns
frimmande foremal som kan férhindra att systemet
fungerar korrekt eller kontaminera det.

Sting och las locket genom att vrida kipan medsols.

4. Vrid ejektoromkopplaren pa instrumentbridan
till det paslagna laget for att leda pumpflodet till
ejektortankens inloppsledning,

5. Vrid Pro-Control XP till manuellt lige om
tillimpligt. Anvind hastighetsomkopplaren pa
instrumentbridan for att stilla in tryckomradet
till 345-552 kPa. Om hogre kPa krivs (exempel:
suglans) vrider du sakta skakventilen som sitter
ovanpa pumpen mot det stingda liget.

15



Obs: Om du stinger ventilen kommer
systemtrycket att Overstiga det maximal kPa-virde
som rekommenderas. Detta bor undvikas.

6. Oppna tragventilen (rétt handtag) som sitter lingst
ned 1 traget.

7. Lias upp och Oppna locket sakta genom att vrida
kapan motsols.

Ladda traget med kemikalier (vatska
eller pulver)

1. Hall 6nskad volym av kemikalien 1 traget. Undvik
att spilla vitska eller pulver utanfor traget.

2. Skolj ur tomma kemikaliebehallare om tillimpligt.
Sitt behallarens 6ppning 6ver behallarens skoljventil
och tryck ned. Det gor att skoljventilen aktiveras
och behallaren skoljs ur.

3. Sting och lis locket genom att vrida kapan
medsols. Lossa skyddslasbandet pa kulventilen
tor tragskoljning och sld pa ventilen 1 20 sekunder
for att skolja ur traget. Sting kulventilen och sitt
tillbaka lasbandet i lasliget.

4. Oppna locket och kontrollera om det finns
kemikalier kvar. Upprepa steg 3 vid behow.

5. Sting tragventilen (rott handtag).

Ladda kemikalier (vatska och/eller
pulver) med suglansen

Obs: Lansens sugformaga beror pa ejektorns tryck

och fléde. Anvind ett tryck pa upp till 1 034 kPa for
bista resultat.

1. For in suglansen i ejektorn tills o-ringen forseglar
tragets utlopp.

G016600

Figur 34

Suglans 2. Ejektor

Anvind den lediga dnden av lansen for att sticka hal
péa kemikaliepasen eller -behallaren och suga upp
kemikalier i vatske- eller pulverform.

Satt lansanden i en behillare med rent vatten for att
skolja av den.

Ta bort lansen fran ejektorn och lat eventuell
aterstdende vitska rinna ned i traget.

Sting tragventilen (r6tt handtag).

Avstangning

1.

16

Kontrollera féljande:
* Alla ventiler dr stingda. Sting tragventilen fOrst.
¢ Kemikalierester har tagits bort.

e Tragets lock har stingts och lists genom att
kapan vridits medsols.

¢ Skakventilen har aterstillts till det helt 6ppna
liget.

Sla av ejektoromkopplaren.

Sitt tillbaka ejektorn i transportlige och lis med
transportbandet.



Felsokning

Problem

Mojliga orsaker

Atgard

Lag ejektorhastighet

. Lagt flode och tryck till ejektorsystemet

. Tilltppt inlopps-/utloppsslang.

. Det finns vinkelkopplingar eller andra

flédesbegransningar i ejektorutioppet.

. Oka pumpens hastighet. Vrid

skakreglaget mot det stangda laget.

. Ta isar och ta bort eventuella

blockeringar.

. Anvand endast svepande svangar med

flexibla slangar.

Ingen skdljnings- eller spolningsfunktion.

. Munstycket for flaskskéljning ar

igensatt eller igentappt.

. T-stycket for spolning ar igensatt eller

igentappt.

. Ta isar den roterande delen av

munstycket fran den nedre valvenheten
och spola bakat tills munstycksportarna
ar rena fran skrap.

. Taisar T-stycket for spolning och gor

rent det s& att munstycksportarna ar
rena fran skrap.

Lackage vid nipplarna.

. Nipplarna ar skadade.

. Sliten gangtatning.

. Kontrollera om det finns sprickor pa

nippeln. Byt nippel vid behov.

. Ta isar fogen och tata pa nytt med

tatningsmassa vid ganglackage.

17




Anteckningar:

18



Anteckningar:

19



TORO.

Count onit.




